PUBLICADO DOC 06/11/2013, PÁG 285

PROJETO DE LEI 01-00753/2013 do Vereador Adilson Amadeu (PTB)
“Dispõe sobre a sobreposição da complementação na denominação da Ponte da Vila
Guilherme para Ponte da Vila Guilherme Eng. Curt W. Otto Baumgart.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Fica sobreposto como complementação à denominação da Ponte da Vila
Guilherme para Ponte da Vila Guilherme Eng. Curt W. Otto Baumgart.
Art. 2º Esta lei será regulamentada pelo Executivo, no prazo de 30 (trinta) a contar
da data de sua publicação.
Art. 3º As despesas com a execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias suplementadas se necessárias.
Art. 4º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, 23 de outubro de 2013. Às Comissões competentes.”